
25 JAN 24 (1) Vyškov VFR-AD-LKVY-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 V zimním období není zajištěno odklízení sněhu.

1.2 Vzhledem k travnatému povrchu RWY možnost omezení po větších deštích.

1.3 Letištní okruhy

1.3.1 Letištní okruhy zásadně na východ, vyhnout se přímému přeletu obytných budov.

1.3.2 Výška letu po okruhu je 1700 ft / 518 AMSL.

1.4 Při vzletu z RWY 02 vyhnout se přímému přeletu obytných budov v Pustiměři.

1.5 Při vzletu z RWY 20 vyhnout se přímému přeletu obytných budov ve Vyškově.

1.6 Přílety na AD LKVY mimo provozní dobu jsou povoleny pouze po předchozí konzultaci
s provozovatelem AD.

1.7 Přílety a odlety letadel v provozní době bez radiového spojení jsou povoleny pouze po
předchozí konzultaci se službou Poskytování informací známému provozu.

1.8 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povolen pouze po předchozí domluvě s provozovatelem letiště
(zajištění záchranné a protipožární služby).

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Na betonové ploše jižně THR RWY 02 možnost zvýšeného pohybu lidí a strojů.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 120,00

3.2 Parkovací poplatky

NIL

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


